
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2018R. 

KIEROWNIKA  

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W POSTOMINIE  

z dnia 13 lipca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 5/2013 w sprawie powołania Zespołu ds. Zarządzania 

Ryzykiem w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie.  

 

Na podstawie art. 69, ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. 2017 poz. 2077) Standardów kontroli zarządczej, będących załącznikiem 

do komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009r. (Dz. Urz. MF Nr 15, poz. 

84) oraz § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego w Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Postominie z dnia 25 września 2008r. (Zarządzenie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie Nr 2/08), zarządzam, co następuje: 

 

§1 Treść §1 ust. 2 zarządzenia nr 5/2013 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie z dnia 31 października 2013r. w sprawie powołania Zespołu ds. 

Zarządzania Ryzykiem w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie otrzymuje 

brzmienie:  „Do składu Zespołu wyznaczam następujące osoby: 

1) Aleksandra Pasierbek - Przewodniczący Zespołu 

2) Grażyna Jędrzejewska – Członek Zespołu 

3) Sylwester Pająk - Członek Zespołu 

4) Anita Mikołajczyk - Członek Zespołu 

5) Bożena Jarzębska - Członek Zespołu 

6) Marzena Musur - Członek Zespołu” 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Krystyna Ślebioda 


